[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2007 г. № 219
      г.Троицк
О внесении  изменений в городскую целевую программу «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов и льготных категорий граждан на территории города Троицка на 2007-2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 142 от 20.09.2006 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях  комплексного решения вопросов социальной поддержки инвалидов, информационного обеспечения ветеранов, льготных категорий и пожилых граждан, проведения на территории города Троицка мероприятий в области социальной  политики,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов и льготных категорий граждан на территории города Троицка на 2007-2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №142 от 20.09.2006 года, следующие изменения:

               1) дополнить программу перечнем мероприятий по информационному обеспечению ветеранов, льготных категорий и пожилых граждан согласно приложения 1 и мероприятиями в области социальной политики согласно приложения 2;
               2) раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:

                   «Федеральный бюджет, областной бюджет - в пределах средств,

                    предусмотренных на реализацию мер социальной защиты и

         поддержки ветеранов и льготных категорий граждан;

                   Городской бюджет – 3526,96 тыс. рублей, в  том числе по годам:

                   2007 год –  462,96 тыс. рублей;

                   2008 год – 821,0 тыс. рублей;

                   2009 год – 1084,0 тыс. рублей;

                   2010 год – 1159,0 тыс. рублей;
                   Внебюджетные источники»;
                3) по всему тексту программы слова «Департамент социальной защиты населения администрации города Троицка» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации города Троицка» в соответствующем падеже;

                4) по всей программе, в редакции действующей до внесения настоящих изменений,  Управление социальной защиты населения администрации города Троицка, как исполнителя мероприятий, заменить муниципальным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения» города Троицка.

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Королева В.О.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                               И.А. Разумовский
_1117865226.bin